
Uchwała   Nr XI/104/2007
Rady Miejskiej w Czerwionce-Leszczynach 

z dnia 29 czerwca 2007 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie  nieruchomości 
gruntowych niezabudowanych

          Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym 
(t. j.. Dz.U. z 2001 r Nr 142  poz. 1591 z późn. zm.), art.13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t. j Dz. U. z 2004 r.  Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.),

Rada Miejska w Czerwionce-Leszczynach
 uchwala:

§  1

Wyrazić  zgodę  na  wydzierżawieniena  okres  dłuższy  niż  3  lata,  komunalnych  nieruchomości 
gruntowych  niezabudowanych,  położonych w Czerwionce-Leszczynach :

1/ obr. Leszczyny cz. działki nr  4466/498  zapis. w KW 114.379

2/ obr. Leszczyny cz. działki nr  4711/301  zapis. w KW 114.399

3/ obr. Czerwionka cz. działki nr  2815/236 zapis. w KW 118.838

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Czerwionka-Leszczyny.

§  3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


